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خبـر مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خبر داد؛

جا به جایی بیش از 21 میلیون و 573 تن کالا توسط ناوگان حمل و نقل فارس
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس از جا به جایی بیش از 

21 میلیون و 573 هزار تن کالا در 8 ماهه نخست سال 99 خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای فارس علیرضا سیاهپور با اعلام این خبر افزود: این میزان حمل 
کالا طی یک میلیون و 574 هزار سفر تحت صحابت بارنامه توسط ناوگان 
فعال کالای حمل و نقل جاده ای فارس به مقاصد مختلف درون و برون استانی 

جا به جا شده است. وی با اشاره به اهمیت، قابلیت و توانمندی های بخش حمل 
و نقل جاده ای کالای فارس با استفاده از امکانات موجود تأکید کرد: فارس با 
بیش از 36 هزار دستگاه انواع وسایط نقلیه سنگین باری و حمل فرآورده های 
نفتی فعال )10/6 درصد( رتبه نخست کشور را در این زمینه دار است، ضمن 
آنکه از حیث فعالیت مستقیم بیش از 55 هزار راننده حرفه ای حمل و نقل 

جاده ای کالا )دارای کارت هوشمند( نیز در جایگاه اول کشور قرار دارد.

مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شیراز در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع عنوان کرد:

و  آب  شرکت  عمومی  روابط  مدیر 
با  اختصاصی  مصاحبه  در  شیراز  فاضلاب 
خبرنگار روزنامه گفت: مشترکین شرکت 
انجام  با  شیراز  شهرستان  فاضلاب  و  آب 
و  کنتور  یخ زدگی  از  لازم  مراقبت های 
پیشگیری  خود  منازل  آب  انشعاب های 

نمایند.
سرویس خبری / خدیجه غضنفری:بهرام 
زاهدی با اشاره به کاهش شدید دمای هوا 
با  اختصاصی  مصاحبه  در  شیراز  شهر  در 
مشترکین  گفت:  طلوع  روزنامه  خبرنگار 
شرکت آب و فاضلاب شهرستان شیراز با 
انجام مراقبت های لازم از یخ زدگی کنتور 
پیشگیری  خود  منازل  انشعاب های آب  و 

نمایند.
همگانی  آموزش  و  عمومی  روابط  مدیر   
شیراز  شهرستان  فاضلاب  و  آب  شرکت 
عایق بندی  منظور  به  می توان  داد:  ادامه 
پوشاندن  با  خانگی،  آبرسانی  تأسیسات 
پشم  گونی،  پارچه،  پوشال،  از  استفاده  و 
شیشه، موکت در محفظه محل کنتور آب 
و لوله هایی که در فضای باز قرار دارند از 

اماکن  منزل و سایر  داخلی  قطع طولانی مدت جریان آب در شبکه 
جلوگیری کرد.

زاهدی ادامه داد: مشترکینی که انشعاب آب آنها دچار یخ زدگی شده 
است، به هیچ وجه از آب داغ به طور مستقیم برای یخ زدایی استفاده 

نشود.
او اظهار داشت: ریختن آب داغ موجب ترکیدگی لوله و کنتور آب 

خواهد شد.
فاضلاب شیراز خاطرنشان کرد:  مدیر روابط عمومی شرکت آب و 
وسایل  از  استفاده  انشعاب ها،  زدایی  یخ  منظور  به  مناسب ترین روش 
گرمازا و حرارتی )مثل سشوار( بدون اینکه کنتور و اتصالات آن در 

معرض حرارت و شعله مستقیم قرار گیرد می باشد.
بهرام زاهدی افزود: مشترکین می توانند در صورت شکستگی لوله قبل 

از کنتور و یا خود کنتور، با شماره تلفن 122 تماس حاصل فرمایید.

آغاز اجرای طرح جمع آوری و ساماندهی معتادین متجاهر در شیراز 

رئیس  عنوان  به  پژمان  حسین  کشاورزی؛  جهاد  وزیر  سوی  از  حکمی  در 
سازمان جهاد کشاورزی استان فارس معرفی و از زحمات محمد مهدی قاسمی 

رئیس سابق این سازمان تقدیر شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی 
حضور  با  فارس   استان  کشاورزی  جهاد  رئیس  معرفی  آئین  فارس،  استان 
شاهرخ شجری معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت جهاد کشاورزی و علی 

نقی طبیب لقمانی معاون استاندار فارس برگزار شد.
در این مراسم معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت جهاد کشاورزی گفت: 
این یکسال اخیر ما شاهد بوده ایم رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان  در 
زیادی  تلاش های  ارزش  زنجیره های  ایجاد  برای  همراهشان  تیم  با  فارس 

کرده اند که این اقدام حرکت بسیار خوبی بوده است. 
تقاضای  بگیرند  شکل  زنجیره ها  وقتی  کرد:  تصریح  شجری  شاهرخ 

مصرف کننده خارجی نظام مند به تولیدکننده منتقل و او می داند چه محصولی 
این رو مصرف کننده خارجی  از  با چه کیفیتی برای صادرات تولید کند  و 

تمایل دارد که قیمت بالاتری برای این محصول پرداخت کند. 
به گفته وی؛ اقدامات صورت گرفته در سازمان جهاد کشاورزی باعث می شود 
ارزآوری بخش کشاورزی بیشتر و درنتیجه مؤلفه های اقتصادی در این بخش 
تقویت شوند و جذابیت سرمایه گذاری برای صاحبان سرمایه افزایش یابد که 

این می تواند تحول اساسی برای کشاورزی ایجاد کند.
این مقام مسئول به موضوع اجرای طرح تعالی سازمانی به عنوان یکی دیگر 
از اقدامات ارزشمند در سازمان جهاد کشاورزی استان فارس نیز اشاره کرد 
و افزود: اخیراً تصمیم گرفتیم با پیشنهاد قاسمی، یک دوره آموزشی را برای 
معاونین وزیر و روسای سازمان های جهاد کشاورزی استان ها برگزار کنیم که 

متأسفانه به دلیل مشکلات ناشی از کرونا به تعویق افتاده است.
او با اشاره به اینکه قاسمی عهده دار مدیریت شرکت مهندسی آب و خاک 
این  از طرح های کشور توسط  وزارت جهاد کشاورزی می شود که بسیاری 
شرکت در گذشته اجرا می شده است، ابراز کرد: انتظار می رود او با تخصص 

و تلاش های مدیریتی که دارد بتواند شرکت مذکور را در آینده احیاء کند.
شجری با بیان اینکه پژمان نیز به عنوان رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان 
فارس معرفی و مسئولیت دارد، می افزاید: او فردی دانشمند، پرتلاش و دلسوز 
است که باید شایسته سالاری را در دستور کار خود قرار دهد و از ظرفیت های 

موجود به خوبی استفاده و تعاملات ستادی را به خوبی توسعه بخشد.
روحیه جهادی در سازمان جهاد کشاورزی فارس جاری است 

در  ولی فقیه  نمایندگی  حوزه  مسئول  قائمی  محسن  سید  مراسم  ادامه  در 
سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: روحیه جهادی در سازمان جهاد 
کشاورزی استان فارس جاری است و ما به آن افتخار می کنیم که علی رغم 
برخی ادعاها همچنان مانند ابتدا این روحیه وجود دارد و مدیریت جهادی مقام 
معظم رهبری نیز قطع به یقین قسمت عظیمی از آن به داشتن همین روحیه 

جهادی باز می گردد. 
وی با تأکید بر ضرورت مدیریت اخلاق مدار در نظام جمهوری اسلامی و 
کشاورزی  جهاد  سازمان  سابق  رئیس  کرد:  ابراز  کشاورزی  جهاد  وزارت 
استان فارس بسیار توانمند و وقت گذار بودند و این خصیصه را در بدنه تمام 
از فردی که قریب به هفت سال در  نهادینه کرده اند و تکریم  این سازمان 
کسوت ریاست سازمان جهاد کشاورزی همه تلاش و کوشش خود را برای 
اعتلای بخش کشاورزی استان فارس و خدمت به بهترین اقشار مردم گذاشته 

است کار سخت و دشواری خواهد بود.  

قائمی افزود: مجموعه ای که در سازمان جهاد کشاورزی استان فارس شکل 
گرفته چون بر پایه تفاهم، همکاری، همفکری و اخلاق بنا شده است، افزود: 
نیازمند  این  و  بود  خواهد  موفق  هم  راه  ادامه  در  سازمان  این  یقین  به  قطع 

استمرار همکاری و همدلی های آینده است.
توسعه کشاورزی نوین و مبتنی بر دانش قابل تقدیر است 

و  توجه  فارس گفت:  استاندار  معاون  لقمانی  طبیب  نقی  علی  سید  ادامه  در 
بر دانش در دوران رئیس سابق  مبتنی  نوین و  به توسعه کشاورزی  اهمیت 
سازمان جهاد کشاورزی استان فارس قابل تقدیر است و در چند سال گذشته 
با اتخاذ رویکرد مبتنی بر دانش محوری فعالیت های کشاورزی به یک مزیت 
نسبی تبدیل شده است به ویژه اینکه مجموعه جهاد کشاورزی یک دریا و 

یک گروه بسیار عظیمی از فعالیت های مختلف است، 
این مقام مسئول با اشاره به دیگر رویکرد اجرایی در سازمان جهاد کشاورزی 
استان فارس به عنوان موفقیت های قاسمی در طول دوران تصدی مسئولیتش 
اظهار کرد: سیاست انتخاب مدیران در این سازمان به سمت و سویی رفته که 
به دانش و توانایی های فکری افراد توجه ویژه ای داده می شود و مدیران میانی 

با مدیران ستادی در ارتباط هستند. 
وی با تأکید بر اینکه هیچ توسعه ای شکل نخواهد گرفت مگر اینکه توسعه 
منابع انسانی صورت پذیرد، افزود: خوشبختانه در زمان مدیریت قاسمی که از 
فرهیختگان استان فارس هستند سابقه علمی وی در این ایام با تجربه اجرایی 
تلفیق شد و وی توانست برگ های زرینی در کارنامه جهاد کشاورزی استان 

فارس رقم بزند.
او با اشاره به اینکه پژمان رئیس جدید سازمان جهاد کشاورزی استان فارس 
این  در  مسئولیت  قبول  کرد:  ابراز  بوده اند،  سازمان  همین  معاونین  از  نیز 
فشار  تولید  نهادهای  و  بخش ها  به  ظالمانه  تحریم های  متأسفانه  که  شرایطی 
در  حوزه  این  در  که  تصمیماتی  و  است  دشواری  بسیار  کار  می کند،  وارد 
مرکز استان یا در وزارتخانه اتخاذ می شود به صورت مستقیم بر زندگی همه 

مردم اثر دارد.
طبیب لقمانی به موضوع شعار سال که از طرف مقام معظم رهبری اعلام شده 
است نیز اشاره و گفت: باید تلاش کرد تا با استفاده از نیروی های انسانی و 
مدیران توانمند بومی و به کار گیری روش های نوین جهش تولید در بخش 

کشاورزی محقق شود.
در ادامه این مراسم رئیس سابق جهاد کشاورزی استان فارس گفت: به منظور 
است،  کشور  بزرگ  چالش های  از  یکی  که  مدیریتی  دانش  کمبود  جبران 

الگوی تعالی در این سازمان جاری سازی شده است.
محمد مهدی قاسمی با اشاره به اینکه با خلاقیت و نوآوری ارزش افزوده ایجاد 
می شود و بر اساس آموزه های مدل تعالی در پنج سال گذشته مدیران توانمندی 
در سازمان جهاد کشاورزی استان فارس شکل گرفته اند، تصریح کرد: بر این 
اساس بخش کشاورزی به صورت سیستمی و همه جانبه تقویت شده و در این 

حوزه به همه منابع و ذی نفعان توجه ویژه شده است. 

وی؛ علاوه بر کمبود دانش مدیریتی، عدم تقویت بخش خصوصی را از دیگر 
به  زیادی  اقدامات  کشاورزی  جهاد  سازمان  در  افزود:  و  برشمرد  چالش ها 
منظور تقویت بخش خصوصی انجام شده، از جمله صدور مجوزها که به بخش 

خصوصی واگذار شده است.
قاسمی ابراز کرد: تجارب مدیریتی اینجانب در کتابی به عنوان »راهبردهایی 

برای بهبود« در دست تدوین است که به زودی به انتشار می رسد.
این مقام مسئول؛ با اشاره به این که توفیقات حاصل شده در بخش کشاورزی 
فارس را مرهون تلاش بهره برداران سخت کوش و تشکل های قدرتمند است 
ابراز کرد: نیروی های انسانی فرهیخته ای که در این بخش فعال هستند اعم 
از کارشناسان، پژوهشگران و مسئولان همگی تلاش می کنند تا کشاورزی 

فارس را به جایگاه رفیع برسانند.
کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس  عنوان  به  خود  فعالیت  ابتدای  از  افزود:  او 
استان فارس، با آسیب شناسی سعی در رفع دو چالش بزرگ بخش کشاورزی 
کردیم به نحوی که برای مورد اول؛ که همانا علمی و مهندسی نبودن بخش 
کشاورزی است گام برداشتیم و با توجه ویژه ای که دولت به بخش ترویج 
انسانی  نیروی  به  مزارع،  ناظرین  جذب  با  کشاورزی  جهاد  مراکز  داشت، 
در  پهنه  مدیر  کارشناسان  ترویج،  نوین  نظام  شکل گیری  با  و  شدند  تجهیز 
پهنه  هم اکنون 608  و  مشغول گردیدند  فعالیت  به  فارس  استان  نقاط  اقصی 
وجود دارد که همگی سازماندهی شده اند برای اینکه بتوانند ارتباط مؤثرتر و 
بیشتری با کشاورزان داشته باشند تا از این طریق بتوانیم پاسخگوی مشکلات 

و چالش های بخش کشاورزی باشیم.
قاسمی گفت: در کنار مدیران پهنه، محققین معین، طرح های اقتصاد مقاومتی 
و طرح های تحقیقاتی در مزارع کشاورزان شکل گرفتند و نیز طرح یاوران 
تولید که اخیراً توسط وزارت جهاد کشاورزی شکل گرفته است که به منظور 

پاسخگویی به چالش های بخش کشاورزی بسیار مؤثر است.
وی تصریح کرد: به منظور رفع کمبود فناوری اطلاعات در جهاد کشاورزی 
استان فارس دفتر فناوری های نوین شکل گرفت؛ و به عنوان تنها سازمانی 

است که اطلاعات و آمار را بر اساس سنجش از دور جمع آوری می شود.
قاسمی؛ چالش دوم را کمبود سرمایه گذاری در بخش کشاورزی دانست و 

بیان کرد: تزریق 1500 میلیارد تومان منابع ارزان قیمت به بخش کشاورزی 
استان فارس، تقویت صندوق های حمایت از توسعه بخش کشاورزی، رونق 
بیمه محصولات کشاورزی و اعطای تسهیلات مکانیزاسیون از جمله اقدامات 

صورت گرفته در رفع این چالش است.
ارتقای رضایت ذی نفعان بخش کشاورزی؛ افزایش امنیت غذایی و اقتدار 

ملی
در ادامه این مراسم رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: ارتقای 
رضایت ذی نفعان بخش کشاورزی به منظور افزایش امنیت غذایی و اقتدار 

ملی به عنوان هدف اصلی در دستور کار قرار دادم. 
در مجموعه  مأموریت  اینکه در حوزه تخصصی چهار  بیان  با  پژمان  حسین 
امنیت غذایی  تأمین  اول  ابراز کرد: مأموریت  جهاد کشاورزی وجود دارد، 

است که بتوانیم غذای کافی، ارزان و قابل دسترس در اختیار جامعه قرار دهیم. 
به گفته وی؛ دومین وظیفه بهره وری بهینه از منابع در اختیار شامل آب، خاک 

و منابع ژنتیکی است.
پژمان با اشاره به اینکه در حوزه منابع ژنتیکی این پتانسیل را داریم که با 
آب و خاک در اختیار می توانیم سه تا چهار برابر وضعیت فعلی تولید کنیم، 
افزود: با افزایش میزان کارآیی آب می توان تولید را دو برابر افزایش داد و 
از خاک  بهره وری  ماده آلی خاک  افزایش  با توسعه کشاورزی حفاظتی و 

ارتقاء می یابد.
این مقام مسئول وظیفه بعدی را توسعه فنی و مهندسی کردن بخش کشاورزی 

و تزریق سرمایه به این بخش برشمرد.
پژمان با بیان اینکه رونق اقتصادی بخش کشاورزی با تقویت شبکه های تولید 
و ارزش محقق می شود، ابراز کرد: با توسعه کشت قراردادی و با برند سازی 

محصولات کشاورزی این مأموریت را دنبال می کنیم.
حسین پژمان متولد 1346، دارای مدرک دکترای حشره شناسی و پیش از این 
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس بوده است.
استان  طبیعی  منابع  و  کشاورزی  تحقیقات  مرکز  محققین  از  وی؛ 
سال   24 خدمت،  سال   29 مدت  از  خود  کاری  کارنامه  در  و  است  فارس 
و  کشاورزی  تحقیقات  مرکز  پژوهشی  رئیس  عنوان  و  مدیریتی  سابقه 
میوه های  و  خرما  تحقیقات  مؤسسه  رئیس  فارس،  استان  طبیعی  منابع 
را  هرمزگان  استان  کشاورزی  تحقیقات  مرکز  رئیس  و  کشور   گرمسیری 

دارد.
او، در دو سال اخیر به واسطه خدمات ارزنده در حوزه تولیدات گیاهی از سوی 
وزیر جهاد کشاورزی به عنوان مدیر نمونه معرفی و مورد تجلیل قرار گرفت.
پژمان؛ بیش از 40، پروژه و طرح تحقیقاتی در زمینه های مختلف کشاورزی 
اجرا کرده، 42 مقاله علمی و پژوهشی چاپ شده در ژورنال های معتبر داخلی 

و خارجی دارد و در ترجمه و یا تألیف هشت کتاب نقش داشته است.
قاسمی متولد 1352، دارای مدرک دکترای منابع آب و از سال 92 تاکنون 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس بوده است.
 19 مقاله علمی چاپ شده در ژورنال های معتبر دارد و در ترجمه و یا تألیف 

بیش از 30 کتاب نقش داشته است.
چهار  در   EFQM سازمانی  تعالی  مدل  از  استفاده  و  محوری  برنامه  رویکرد 
تقدیرنامه چهار ستاره  تنها دستگاه دولتی( و کسب  )به عنوان  متوالی  سال 
از جمله موفقیت های وی در زمان تصدی ریاست سازمان جهاد کشاورزی 

فارس است.
در سنوات ریاست قاسمی؛ سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در جشنواره 
شهید رجایی در سال 94 دستگاه برتر در شاخص های عمومی، در سال 95 

دستگاه برتر در شاخص های عمومی و اختصاصی، در سال 96 رئیس دستگاه 
برتر، در سال 97 دستگاه برتر در شاخص های اقتصاد مقاومتی و در سال 98 
موفق به احراز رتبه برتر در مجموع شاخص های عمومی و اختصاصی ارزیابی 

عملکرد شد.
محمد مهدی قاسمی از این پس به عنوان مدیر عامل شرکت آب و خاک 

کشور و مشاور وزیر مشغول به فعالیت می شود.
کمی  تعداد  حضور  با  کرونا  بیماری  شیوع  به  توجه  با  که  مراسم  این  در 
پروتکل های  کامل  رعایت  ضمن  کشاورزی؛  جهاد  مدیران  و  مسئولین  از 
بهداشتی برگزار شد محمدرضا قدسی مشاور وزیر و مدیرکل دفتر هماهنگی 
جهاد  وزارت  پشتیبانی  و  رفاه  مدیرکل  توکلی  امیررضا  و  استان ها  امور 

کشاورزی نیز حضور داشتند.

 رئیس جدید سازمان جهاد کشاورزی استان فارس عنوان کرد؛

 قاسمی رفت؛ یک سازمان متعالی به یادگار ماند


